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Ratxa imparable del
Restaurant Bòria Bell-Hoc

CARLES PULGUERA

74 RESTAURANT BÒRIA

Sani (8), Ojeda (4), Pérez (3), Folgue-
ra (16), Mitjans (16), Arturo (12), Be-
nabarre (7) i Huntelaar (12)

64 PEÑA FRACATINA

Galicia S (6), Menen J (10) Farré, Mo-
ret (1), Galicia (13), Menen (14),
Lorente, Agustín (6) i Visa (4).
» CATEGORIA: Sènior Territorial.
I PARCIALS: 22-12, 4-16, 26-16 i 22-
10.

Continua la bona ratxa del Res-
taurant Bòria Beli-Hoc. Nou tri-
omf dels del Pla d'Urgell, la víc-
tima va ser la Peña Fragatina.

Inici amb clar domini local que
es va trencar en el segon amb
la remuntada dels de la Franja.
Però gran treball en equip a la
represa i a destacar l'actuació
del pivot. Huntelaar. que va de-
mostrar ser un autèntic caçador
de rebots sota cèrcol.

El Bòna es manté segon a tres
del Capponi, i empatat amb l'Al-
picat, el seu proper rival.

El líder no afluix a
El Cappont continua amb pas

ferm després de cruspir-se el
conjunt de Bellpuig.

Carner Cappont (80): Miró,
Du (6), Agraz (16), Malet (3), Rio
(6), Miquel R. (6), Vallina (4), Gó-
mez (15), Miquel LI. (5), Sentís
(6), González i Barbecho (13).
Arenes Bellpuig (59): Fabre-

gat (19), Vilamajó (2), Quintana
(16), Guim, Vilanova (13), Ros,
Roig (4), Solans, Querol i Cabral.
Categoria: Sènior territorial.
Parcials: 22-13,16-18,19-10

¡23-18.

lUCAEB A

Santfeliuenc-River Andorra 67-86
Viladecans-Mataró .98-102
Aragón-ldesmonts 82-60
Sabadell-Mollet 83-79
Sedis Mausa-Navàs .90-67
Cranollers-Olivar 88-90
Monzón-Olesa 73-75
Igualada-Valls 100-103

CLASSIFICACI Ó
Equip PI PC PP PF PC Pts

Olesa 22 20 2 1797 1525 42

River Andorr a 22 14 818331657 36

Sanfeliuenc 22 13 9 1785 1779 35
Monzón 22 13 9 17561668 35

Sabadell 22 13 9 1816 1738 35

Granollers 22 12 10 1680 1680 34

Olivar 22 12 10 1687 1708 34

Navàs 22 12 10 1568 1654 34

Sedis Mausa 22 12 10 1975 1905 34
Aragón 22 11 11 1699 1760 33
Idesmonts 22 n n 1649 1638 33
Igualada 22 10 12 1605 1675 32

Mataró 22 9 13 1734 1767 31

Valls 22 7 15 1745 1837 29

Mollet 22 5 17 1578 1714 27

Viladecans 22 2 20 1629 1931 24

Inten t de ti r d'u n del s més destacat s del partit , el pivo t Huntelaar .

 ELS ARAGONESOS NO VAN APROFITAR
EL DESASTRÓS SEGON QUART LOCAL

ELS DEL PLA S'ENFRONTARAN A
L'ALPICAT, AMB EL QUAL ESTAN EMPATATS

Insignis-InitiatiYe 76-50
VSP Interiorisme-Frurtona 73-36
Torres de Segre-T. Arbonés 50-61
GatsVelis-Marqués 58-56

Gran temporad a
L'Ilerda continua al darrere del

capdavanter, el Cerdanyola.
Merda BMW Alpicat (94): Zu-

gati(4), Mallofré(11), Riba (3),
García, Mazarico (11), Xavi (7),
Ribas (9), Aguilera (15), Solà (10),
Estruch (3) i Solsona (21).
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Coramar-Sferic Terrassa 73-65
Sabadell-Olesa
Montcada-Castellbisbal 93-82
Skorts-Barberà 82-70
Esparreguera-Sant Quirze 89-78
Cornellà-Fuster 89-78
Santpedor-fàrrega 62-72

CLASSIFICACIÓ
Equip PI PC PE PP CF C C Pts

Castellbisbal 20 16 4 1502 1335 36

Tàrrega 21 15 615221387 36

Barbea 21 14 71.6011.531 35

Sferic Terrassa 20 14 6 1520 1416 34

Esparreguera 21 13 8 1494 1465 34

CN Terrassa 20 13 7 1398 1319 33

Montcada 20 12 8 1512 1467 32

Sícorts 21 11 101509 1517 32

Santpedor 21 10 11 1525 1555 31

Coramar 20 11 9 1474 1450 31

Sabadell 19 10 9 1460 1416 29

Cornellà 21 6 15 1458 1545 27

Sant Quirze 21 5161446153726

Olesa 19 3 16 1245 1416 22

Fuster 21 O 21 13381648 21

CB Ripollet (70): Santana (12),
Herrero, Tornei (4), Chaparro (6),
Luque (14), Domingo (6), Nuñez
(8), Pera, Salas, Quiros (22), Ar-
gemí i Martínez.

Categoria: Segona Catalana.
Parcials: 25-13,16-17,27-19

¡26-21.
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River Andorrà-L a Salle M 81-63
Cerdanyola-Terrassa 78-65
Alpicat-Ripollet 94-70
Igualada-Martorell 59-57
Súria-Artès 57-75
Sant Jordi-Sant Fruitós 76-70
F. La Palma-Balaguer 46-54
Sant Cugat-Sobona 72-58

CLASSIFICACIÓ
Equip PI PC PP PF PC Pts

Cerdanyola 22 20 2 1575 1322 42

Alpicat 22 16 6 1740 1580 38

Sant Jordi 22 15 7 1471 1374 37

River Andorra 22 14 816821374 36

Sant Fruitós 22 13 9 1628 1547 35

Súria 22 12 10 1510 1513 34

La Salle Manresa 22 12 10 1589 1528 34
Terrassa 22 11 11 1550 1530 33
Martorell 22 9 13 1446 1531 31
Sant Cugat 22 8 14 15001549 30
Ripollet 22 7 15 1439 1590 29

Sobona 21 8 13 1511 1534 29

Balaguer 22 7 15 1441 1538 29
Igualada 21 8 13 1424 1558 29
F. La Palma 21 8 13 1305 1408 29
Artés 21 6 15 1395 1586 27

CLASSIFICACIÓ
Equip
Insignis
Gats Vells
T. Arbonés
Marqués

PJ PC PP PF PC Pts

14 13 1 927 651 27

14 13 1 910 680 27

14 10 4 996 722 24

14 7 7 859 886 21

Dharma Initiative 14 5 9 775 841 19
Torres de Segre 14 4 10 704 884 18
VSP Interiorisme 14 3 11 655 848 17
Frutona 14 1 13 4928061 15
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SedisP-Navàs 77-59
Sallent-Trentp 79-70 i
Sant Quirze-Berga 75-62
Parellada-Sentmenat 69-74
Urvia-Barberà 73-54
Cervera-Pardinye s 71-79
Balsareny-Sant Fruitós 72-64
Roda-Castellar 48-87

CLASSIFICACI Ó
Equip PI PC PP PF PC Pts

Llívi a 22 20 2 1744 1513 42

Barber à 22 16 6 1798 1592 38

Pardinye s 21 15 615921462 36

Balsaren y 22 14 8 1480 1402 36

Tremp 22 14 816551606 36

Berga 21 13 1479 1436 34

Sallent 22 11 11 1537 1523 33

Sant Fruitó s 22 11 1115441532 33

Cervera 22 10 1213751395 32

SedisP . 22 10 1216031590 32

Castella r 22 10 12 1566 1496 32

Navàs 22 9 13 1549 1581 31

Sant Quirze 22 8 1415991682 30
Roda 22 5 17 1228 1569 27

Sentmena t 20 6 14 1364 1473 26
Parellad a "  22 2 20 1336 1597 24

Vibrant i
igualat derbi
71 CERVERA MOB. LÍNEA

Petit (18), Solé, Vázquez (6), Isan
(8), Martínez (2), Boya (23), Riu (4)
i Hidalgo (10).

79 FLOR DE VIMBODÍ

Palència (8), Castillon (19), Ruiz
(10), Nadal (4), vítores (14), Pavón
(1), Jordan, Bazsik P. (7), Bazsik
B., Montesinos (1) i Rivas (15).
I CATEGORIA: Tercera catalana.
I PARCIALS: 19-18, 17-23, 20-20 i
15-18.

Derbi lleidatà a la Tercera ca-
talana entre el Cervera i el
Flor de Vimbodí Pardinyes.

A priori els del barri de Llei-
da sortien com a favorits,
però els cerverins no van ti-
rar la tovallola. El partit va
beure de la igualtat i no va ser
fins a la recta final, amb mol-
ta emoció, que es va decan-
tar el matx pel Pardinyes.

Alpicat-Torrefarrera .
Cappont-Bellpuig ..
Agramunt-Tàrrega ..
Secà-Maristes
Sort-Almacelles
Bell-lloc-P. Fragatina

CLASSIFICACIÓ
Equip
Capponi
Bell-Hoc
Alpicat
Maristes
Tàrrega
Agramunt
Secà
Penya Fragatina 18
Torrefarrera
Artesa
Bellpuig
Almacelles
Sort

SÉNIOR Tf RRi

Juneda-Vallfogona

Mollerussa-Sant Guim

Almenar-Balaguer

Torà-Maristes

Calvet-Ponts .-..

Bellvís-Borges

..84-74

. .80-59

. .77-83

..50-66

..62-79

..74-54

P)
20

19

19

19

19

20

20

18

20

19

19

19

19

PC
16

14

14

13

12

11

10

10

5

6

5

5

4

PP

4

5

5

6

7

9

10

8

15

13

14

14

15

PF

1433

1312

1369

1320

1280

1347

1275

1145

1278

1085

1064

1287

1137

PC
1202

1147

1248

1104

1173

1339

1195

1084

1410

1258

1284

1408

1480

Pts
36

33

33

32

31

31

30

28

25

25

24

24

23

CLASSIFICACI Ó
Equip PI PC PP PF

Bellvís 19 17 2 1419

Juneda 18 17 1 1185

Mollerussa 20 14 6 1384

Torà 19 13 6 1079

Sant Guim 20 10 10 1082

Borges 19 10 9 1154

Guissona 19 10 9 1174

Maristes 19 9 10 1185

Calvet 19 9 10 1041

Balaguer 19 7 12 1082

Ponts 19 5 14 1016

Almenar 20 3 17 935

Vallfogona 20 1 19 885

. .80-39

. .87-50

..63-68

..75-47

..54-47

. .87-67

PC Pts
1071 36

966 35

1058 34

938 32

1140 30

1004 29

1095 29

1150 28

995 28

1186 26

1131 24

1317 23

1570 21


